
農地バンク登録農地 ※記載の内容は、登録日時点での申請に基づくものです

大字 字 地番 地図（リンク）

日笠上 三反田 139 田 905 2021.10.1

日笠上 三反田 140 田 708 2021.10.1

日笠下 長田 1980 地図 田 1,927 2021.10.1

保曽 1477 地図 畑 1,549 2025.1.28

水田 一定期間有 使用貸借（無料） 近隣農家

畑 貸付 遠方でも可

希望貸付・売払料
（10aあたり） 希望相手 備考

水田 一定期間有 使用貸借（無料） 近隣農家

所在地
地目

面積
（㎡）

現在の利用状況 農業用水

地図 連担
水田 一定期間有 使用貸借（無料） 近隣農家

登録日
（更新日）

https://goo.gl/maps/AfGS1H1nv4FBagMdA
https://goo.gl/maps/HxUyz6RW1c8wGZzN6
https://maps.app.goo.gl/Bzex7oDyHjiaHwcc7
https://goo.gl/maps/AfGS1H1nv4FBagMdA

